平成 16 年 6 月 18 日
各 位

会    社    名  株式会社協和コンサルタンツ
代表者の役職名  代表取締役社長  髙 栁 義 隆

（登録銘柄       コード番号 ９６４７）
問い合わせ先  経営管理室長  山 本 信 孝

                   電    話  ０３－３３７６－３１７１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成 16 年 6 月 18 日開催の当社取締役会決議により、平成 16 年 7 月 1 日をもって、下記

のとおり組織改正および人事異動を実施しますので、お知らせいたします。
記

１．組織改正
新規事業（マンション管理マネジメント事業）の運営強化を目的として、以下のとおり組

織改正を実施する。
・ 新事業部としてリフォーム事業部を設置する。
・ 東京事業部の傘下にあった一級建築士事務所を東京事業部から分割し、単独事業部と

して設置する。
２．人事異動
         新 役 職 名                 氏   名                旧 役 職 名

   取締役専務執行役員       山 本    満     取締役専務執行役員

東京事業部事業部長                    東京事業部事業部長
兼リフォーム事業部事業部長

   執行役員            長戸路    亨     執行役員
   東京事業部営業統括部長                  東京事業部営業統括部長

兼リフォーム事業部営業企画部長

一級建築士事務所所長      嶋 谷  廣 宣     東京事業部建築部部長

                                       以  上